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Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo kulture i sporta 

Bocita H XepueroBtitia 
cDe,Liepatimja BOCHe k Xeptteroskme 
ICAHTOH CAPAJEBO 
MHHHCTapCTBO wy.Trype H cnopTa 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Ministry of Culture and Sports 

Broj 12/16-01-05-26804-29/19 
Sarajevo, 25.10.2019. godine 

VLADA KANTONA 
n/r Premijer 

(Ovdje) 

SKUPŠTINA KANTONA 

Skupštine 
(Ovdje) 

Predmet: pitanje zastupnice Bilsene Šahman 

Zastupnica Bilsena Šahman je na 11. Radnoj sjednici Skupštine Kantona Sarajevo, održanoj 
15.07.2019. godine, u okviru Dnevnog reda pitanja, inicijative i 
odgovori", postavila pitanje: 

„Koliko žena je izabrano za nove i funkcije?" 
(od Vlade Kantona Sarajevo dana 26.12.2018. godine)" 
Prilog: pitanje zastupnice Bilsene Šahman, 
broj 01-05-26804-29/19 od 31.07.2019. godine 

Odgovor na navedeno pitanje: 

Ministarstvo kulture i sporta Kantona Sarajevo, nakon pribavljanja podataka iz 12 kantonalnih 
javnih ustanova kulture i to: 1. Narodno pozorište Sarajevo, 2. Sarajevska filharmonija 3. Pozorište 
mladih, Sarajevo, 4. Kamemi teatar '55, Sarajevo, 5. Sarajevski ratni teatar — SARTR, 6. MES - 

teatarski festival — Scena MESS, 7. Muzej Sarajeva, 8. Kantonalni zavod za zaštitu 
kulturno-historijskog i prirodnog Sarajevo, 9. Historijski arhiv Sarajevo, 10. Biblioteka 
Sarajeva, 11. Muzej „Alija i 12. Bosanski kultumi centar Kantona Sarajevo", iznosi 
podatak da u periodu od Vlade Kantona Sarajevo dana 26.12.2C. . javnim 
ustanovama kulture nije zabilježen niti jedan izbora žene za nove i o 1kije 
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Prilog: odgovori iz 12 JU kulture 

15/24MoIto p)-09,"-1/ 
S poštovanjem, 

Mad Keri' 

‘,1e, 

111 ire f 

web: http://mks.ks.gov.ba 
e-mail: mks@mks.ks.gov.ba 

Tel/fax: + 387 (0) 33 562-062 
Sarajevo, Reisa Džemaludina 1 
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Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
služba Vlade 

Bouta H Xepneromma 
cDeAepanxja BocHe H Xeptteronme 
KAHTOH CAPAJEBO 
Orprina caym6a Baaue 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Professional Service of the Government 

Broj: 16-01-05-26804-29/19 
Sarajevo, 23.09.2019. godine 

KANTON SARAJEVO 
- SVIM MINISTARSTVIMA 

•• 

Predmet: Zahtjev za dostavu podataka.-

Zastupnica Bilsena Šahman na 11. Radnoj sjednici Skupštine Kantona Sarajevo, održanoj dana 
15.07.2019. godine u okviru Dnevnog reda pitanja i odgovori", a u 
skladu sa Poslovnikom Skupštine Kantona Sarajevo postavila je pitanje: 

„Koliko žena je izabrano na nove i funkcije?" 
S obzirom da svako resorno ministarstvo prati i nadzire rad javnih javnih ustanova i 

drugih institucija Kantona Sarajevo, kao i odluke njihovih struktura, te shodno tome 
potrebno je da u roku od 10 dana dostavite u službu Vlade tabelu sa pregledom koliko je 
žena izabrano na nove i funkcije od Vlade Kantona Sarajevo dana 
26.12.2018. godine. 

Prilog: pitanje zastupnice Bilsene Šahman, broj: 01-05-26804-29/19 od 31.07.2019 
godine 

S poštovanjem, 

SEKRET4k 

. sc. Tari c 

Dostaviti: 
1. Naslovu 12x 
2. Evidencija 
3. Arhiva 

web: http://vIada.ks.gov.ba 
e-mail: ssv@ssv.ks.gov.ba 

Te1: + 387 (0) 33 562-074, 562-075 
, Fax: + 387 (0) 33 562-076 

Sarajevo, Reisa Džemaludina 1 



Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
služba Vlade 

BocHa H Xepneroamia 
(De,aepaixFija EOCHC H Xemeromme 
KAHTOH CAPAJEBO 
Crprma cay-Ac6a Baane 

Bosnia and Herz,egovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Professional Service of the Government 

Broj: 16-01-05-26804-29/19 
Sarajevo, 31.07.2019. godine 

KANTON SARAJEVO 
- Kabinet premijera 
n/r šefici Lejla 

PREDMET: Dostava pitanja.-

Zastupnica Bilsena Šahman na Jedanaestoj sjednici Skupštine Kantona Sarajevo, održanoj 
dana 15.07.2019. godine, u okviru Dnevnog reda pitanja i odgovori", 
a u skladu sa Poslovnikom Skupštine Kantona Sarajevo postavila je pitanje: 

"Koliko žena je izabrano na nove i funkeije?" 
U skladu sa 34. stav (3) i (4) Poslovnika o radu Vlade Kantona Sarajevo ( Službene novine 
Kantona Sarajevo" broj: 4/16) i Vlade Kantona Sarajevo sa 15. sjednice broj:02-05-
16100-35.6/19 od 11.04.2019. godine, potrebno je da pripremite prijedlog odgovora na predmetno 
pitanje i dostavite službi Vlade za sjednicu Vlade Kantona Sarajevo kako bi se Vlada 
izjasnila na istu, a izjaš'njenje kao stav Vlade proslijedila Skupštini Kantona Sarajevo. 

Prilog: 
(1) akt Skupštine Kantona Sarajevo broj:01-05-26804-29/19 od 15.07.2019.godine 
(2) pitanje zastupnice Bilsene Šahman 
(3) sa 15. sjednice Vlade Kantona Sarajevo broj 02-05-16100-35.6/19 od 11.04.2019. 
godine 

S poštovanjem 

Dostaviti: 
(1) Naslovu 

2. Evidencija 
3. Arhiva 

web: http://vIada.ks.gov.ba 
e-mail: ssv@ssv.ks.gov.ba 

Te1: + 387 (0) 33 562-074, 562-075 
Fax: + 387 (0) 33 562-076 

Sarajevo, Reisa Džemaludina 1 

emir.nalbantic
Text Box



Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Vlada 

Broj: 02-05-16100-35.6/19 
Sarajevo, 11.04.2019. godine 

Bocna B Xep4eroBI4Ha 
OeiLepaunja Bocue B Xemeroamne 
KAHT0F1 CAPAJEBO 
BaaRa 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Government 

Na osnovu 26. i 28. stav (4) Zakona o Vladi Kantona Sarajevo ("Službene novine 
Kantona Sarajevo", broj: 36/14 - Novi tekst i 37/14 - Ispravka), Vlada Kantona 
Sarajevo na 15. sjednici održanoj 11.04.2019. godine, donijela je 

1. Zadužuju se resoma ministarstva i drugi organi državne službe u Kantonu Sarajevo da na 
sva pitanja i inicijative odgovaraju blagovremeno. 

2. Zadužuje se služba Vlade Kantona Sarajevo da inicijative i 
pitanja Vladi, u vezi sa radom Vlade ili poslovima iz njene nadležnosti, 

resornim ministarstvima, ili drugim organima državne službe, kako bi isti u 
okviru svoje nadležnosti pripremili prijedloge odgovora ili izjašnjenja i ista dostavila Vladi 
Kantona Sarajevo, za jednu od narednih sjednica, radi zauzimanja stava po 
podnesenoj inicijativi. 

3. se služba Vlade Kantona Sarajevo da od resomih ministarstava i drugih 
organa državne službe traži dostavljanje prijedloga odgovora ili izjašnjenja za Vladu, u 

kada na inicijative i pitanja Vladi, u vezi sa radom Vlade 
ih poslovima iz njene nadležnosti, nije dostavljen odgovsr;gii om roku. 
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web: http://vlada.ks.gov.ba 
e-mail: premijerOks.gov.ba;

Te1: + 387 (0) 33 562-068, 562-070 
Fax: + 387 (0) 33 562-211 

Sarajevo, Reisa Džemaludina 1 

emir.nalbantic
Text Box



Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Kabinet premijera 

Bocna 11 Xepneroanna 
(loe,nepanxja Bocne M Xepneromme 
ICAHTOH CAPAJEBO 
Ka6nneT npemnjepa 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Prime Minister's Office 

Z‘c• 

Broj: 16-01-05-26804-29/19 
Sarajevo, 02.08.2019. godine 

SLUŽBA VLADE 
n/r gosp. Tarik sekretar 

PREDMET: pitanje— dostavlja se 

Poštovani, 

koigc. 

3. 6.)v< .g4 
C LA° 757 • 

Inicijativa koju ste dostavili vašim aktom broj: 16-01-05-26804-29/19 u Kabinet premijera 
Kantona Sarajevo, bila je razmatrana pod 1. na sjednici Vlade Kantona Sarajevo koja je 
održana 01.08.2019. godine. 

Shodno usmenom nalogu premijera Kantona Sarajevo vam predmetni akt na dalje 
postupanje. 

S poštovanjem, 

Dostaviti: 
- Naslovu 
- a/a 

web: http://vlada.ks.gov.ba 
• e-mail: sefkabineta@vlada.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-068, 562-070 
Fax: + 387 (0) 33 562-211 

Sarajevo, Reisa Džemaludina 1 

emir.nalbantic
Text Box



Limbm iiitps://mail.ks.Lwv.baizimbra/11/printmessage?id=82647&tz=E•ur... 

Zimbra dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba 

RE: 

From : Ured Direktora <ureddirektora@nps.ba> 
Subject : RE: 

To :'Dragan 
<dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba> 

Cc : izudin bajrovic <bajrovici@hotmail.com> 
Poštovani gospodine Nismo imali imenovanja žena na 
radna mjesta na rukovodim pozicijama od 26.12.2018. godine. 
Imali smo žena na radna mjesta vršioca dužnosti: 
vršilac dužnosti direktora opere Adema Pljevljak 

na period do šest mjeseci (mandat istekao) i Belma 
vršilac dužnosti direktorica Baleta do 6 

mjeseci, na zahtjev razriješena prije isteka mandata. 
Lijep pozdrav 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Kanton Sarajevo 
Sarajevo, Obala Kulina Bana 9 
tel: +387 33 445 138 
e-mail: ureddirektora@nps.ba 
JU Narodno pozorište Sarajevo 

website: www.nps.ba 
URED DIREKTORA 

 Original Message 
From: Dragan 
[mailto:dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba] 
Sent: Thursday, October 17, 2019 10:11 AM 
To: ureddirektora; lejla brackovic 
Subject: Fwd: 

Wed, 23 Oct, 2019 15:55 

  Forwarded Message  
From: "dragan vujmilovic" <dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba> 
To: "info" <info@kamerniteatar55.ba>, "sartr info" 
<sartr.info@gmail.com>, "info" <info@bkc.ba>, "info" 
<info@arhivsa.ba>, "info" <info@mess.ba>, "info" <info@bgs.ba>, 

"info" <info@muzejalijaizetbegovic.ba>, "info" <info@saph.ba>, 
"teatarsartr" <teatarsartr@yahoo.com>, "alisa paric" 
<alisa.paric@gmail.com>, "gordana hrenovica" 
<gordana.hrenovica@gmail.com>, "Nermin Nk" 
<nermin.sartr@yahoo.com>, "nervan dacic" 
<nervan.dacic@spomenici-sa.ba>, "Lejla MESS" <hlejla@mess.ba>, 

1 of 2 10/28/2019, 8:55 AM 



Eui... 

"muzejsarajeva" <muzejsarajeva@bih.net.ba>, "marketing 
pozoristemladih" <marketing.pozoristemladih@gmail.com>, "rijad 
heric" (rijad.heric@bkc.ba>, "Radmila Kraišnik" 
<radmila.kraisnik@gmail.com>, "amir hadzic" 
<amir2104@hotmail.com>, "pozoriste adm" 
<pozoriste.adm@gmail.com>, "has" <has@arhivsa.ba>, "heritsa" 
<heritsa@spomenici-sa.ba> 
Sent: Thursday, 17 October, 2019 09:43:34 

Poštovani, 
Molim da odgovorite na priloženo pitanje. 
Ukoliko je bilo popune radnih mjesta od 26.12.2018. godine na 
rukovodne pozicije trebate navesti ime i prezime (samo žena) 
naziv rukovodne pozicije i datum 
Ujedno molim ako nije bilo takvih u navedenom periodu 
da hitno odgovorite. 
S poštovanjem Dragan 

This email has been checked for viruses by AVG. 

https://www.avg.com 

2 of 2 10/28/2019, 8:55 AM 



Zimbra 1-11tps://rnail.ks.gov.ba/ziiribra/hIprintroessage?id=824868,ni—Eu(p... 

Zimbra dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba 

dostava trazenih podataka 

From : Alisa-Sarajevska filharmonija <alisa@saph.ba> 

Subject : dostava trazenih podataka 

To : Dragan 
<dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba> 

Postovani Dragane, 

Fri, 18 Oct, 2019 11:35 

attachment 

U priloau Vam dostavljam odgovor na trazene informacije vezano za izbor zena na 
rukovodece pozicije. 
Molim za Vasu potvrdu ukoliko je neophodno isti dopis dostaviti i na protokol 
Ministarstva, 

Lijep pozdrav, 

Alisa Salahovic 

 —nI fo Sarajevska filharmonija_0001.pdf 
196 KB 

1 of 1 10/18/2019, 12:19 PM 



SARAJEVSKA FILHARMONLIA 
OSNOvArrA 1923 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
KANTON SARAJEVO 
MINISTARSTVO KULTURE I SPORTA 

Sarajevo, 18.10.2019. 
Broj: 4565/10/0/19 

Poštovani, 

Vezano za akt službe Vlade Kantona Sarajevo br. 16-01-05-26804-29.1/19 od 
15.10.2019. godine, dostavljamo informaciju; 
U JU Sarajevska filharmonija od 26.12.2018. godine nije bilo rasporedivanja žena na 
rukovodete pozicije. 

Lijep pozdrav, 

9L
)Direktor 

mr. Sa 'r 

Basi 
'NUWEV 

i 

B. . 4SliA ina anaC:1"•iiii il 
A P \ -1 P V 0 '1'111111 1 , 

JU SARAJEVSKA FILHARMONUA 

Obala Kulina Bana 9, 71 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tel / Fax + 387 33 .666 519, + 387 33 666 520, info@saph.ba, 

imvw.saph.ba 



Zimbra Inips:Pmail.ks.2ov.baizimbra/h/printmessa2e?id=823598ztz—Ebrop... 

Zimbra dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba 

Re: 

From : Pozorište mladih Sarajevo 
<marketing.pozoristemladih@gmail.com> 

Subject : Re: 

To : Dragan 
<dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba> 

Thu, 17 Oct, 2019 09:48 

Poštovani, 
od 26.12.2018. godine nije imenovana žena na rukovodnu poziciju. 

S poštovanjem 
Safija 

On Thu, Oct 17, 2019 at 9:43 AM Dragan 
<dragan.vuimilovic@mks.ks.00v.ba> wrote: 
I Poštovani, 

Molim da odgovorite na priloženo pitanje. 
Ukoliko je bilo popune radnih mjesta od 26.12.2018. godine na rukovodne 
pozicije 

i trebate navesti ime i prezime (samo žena) naziv rukovodne pozicije i datum 
rasporedivanja. 
Ujedno molim ako nije bilo takvih u navedenonn periodu da hitno 
odgovorite. 
S poštovanjem Dragan 

1 of 1 10/17/2019, 10:09 AM 



Zin-kbra iitZpS i i1.i z b h,p intrntss d'- 223968.:.1z- Europ... 

Zimbra dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba 

Re: 

From : Radmila Kraišnik <radmila.kraisnik@gmail.com> 

Subject : Re: 

To : Dragan 
<dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba> 

Poštovani, 
U Javnoj ustanovi "Kamerni teatar 55" nije bilo 
ovabih u navedenom periodu. 

S poštovanjem, 

Thu, 17 Oct, 2019 10:56 

attachment 

17. Ijs 2019. u 09:43 Dragan <dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba>
napisao je: 

Poštovani, 
Molim da odgovorite na priloženo pitanje. 
Ukoliko je bilo popune radnih mjesta od 26.12.2018. godine na rukovodne 
pozicije 
trebate navesti ime i prezime (samo žena) naziv rukovodne pozicije i datum 
rasporedivanja. 
Ujedno molim ako nije bilo takvih u navedenom periodu da hitno 
odgovorite. 
S poštovanjem Dragan 

Radmila Kraišnik 
dipl. pravnik 

Kamerni teatar 55 Sarajevo 
Maršala Tita 56/11 
71000 Sarajevo 
Bosna i Hercegovina 

le +387 61 54 04 74 ei+ 387 33 40 77 16 

em marketing kamerniteatar55.ba 

www.kamerniteatar55.ba 

Pratite nas na Facebooku 

1 of 2 10/17/2019, 12:34 PM 



Zimbra hups:/fi-nail.ks.gov.bafzimbraihiprinonessage?id=82357&tz—Wrop... 

Zimbra dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba 

From : Nermin Nk <nermin.sartr@yahoo.com> 

Subject : <No Subject> 

To : Dragan 
<dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba> 

Reply To : Nermin Nk <nermin.sartr@yahoo.com> 

Thu, 17 Oct, 2019 09:48 

U vezi sa Vašim pitanjem obavještavamo Vas da nije bilo bilo 
zapošijavanja na pozicijama u JU Sartr u 2018.godini. 

Nermin - Saraievski ratni teatar " Sartr " 
Tel: +387 33 664 070 

Gabelina br.16 

71 000 Sarafevo, BiH 

1 of 3 10/17/2019, 10:09 AM 



Zirrikra httpsiii-naiLks.20,.balzimbra/hipi inlmessagu?id=82799&tz—Lur... 

Zimbra dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba 

Re: 

From : Lejla MESS <hlejla@mess.ba> 
Subject : Re: 

To : Dragan 
<dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba> 

Poštovani gospodine 

u prilogu je odgovor vezano za upit zastupnice Blisene Šahman. 

S poštovanjem, 

Lejla 

Mon, 28 Oct, 2019 15:32 

01 attachment 

pon, 28. lis 2019. u 15:02 Dragan <dracian.vuimilovic@mks.ks.00v.ba>
napisao je: 

Poštovani 
Potrebno je da odmah (hitno) odgovorite na priloženo pitanje (urgenciju), 
i odgovor mi dostavite na ovaj e-mail. 
S poštovanjem Dragan 

Lejla Hasanbegovic 

Festival MESS 
M.Tita 54/1 
Sarajevo 
tel.: +387 33 200 392 
fax: +387 33 211 972 
mob.: +387 61 211 795 
mail: hleila@mess.ba 
www.mess.ba 

PRL1E NEGO OVU PORUKU ISPIŠETE, POMISLITE NA OKOLIŠ / SAVE PAPER - CONSIDER BEFORE YOU PRINT 

Odgovor_na_zastupnicko_pitanje.pdf 
258 KB 

1 ofl 10/28/2019, 3:44 PM 



LLU. 1E
rri EfiLINARDLINI TEATAR,SKI FESTIVAL 
SEENA F1ESS 

Bosna i Herecegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 

Ministarstvo kulture i sporta 

1#0 

Predmet: Odgovor na pitanje Bilsene Šahman 
Veza: Odgovor na akt broj: 16-01-05-26804-29.1/19 od 15.10.2019 

Poštovani, 

U Javnoj ustanovi MES — Medunarodni teatarski festival — Scena MESS u 

period od 26.12.2018. do danas nije izabrana nijedna žena na novu I 

funkciju. 

Sarajevo, 17.10.2019. 
Broj: 01-X-597/19 

S poštovanjem, 

Nihad 

Direktor 
J.U. MES- Kisg1„.ts.in@L-0441- teatarski festival- Scena MESS 

J.U. MES - Medunarodni teatarsld festival - Scena MESS 
Maršala Tita 54/1, 71000 Sarajevo, BiH 

Tel.: +387 33 200 392 Fax: +387 33 211 972 
Email: infoOmess.ba Web: www.mess.ba 

ID: 4200644710002 



intnit:ssage?id—S2-1188,:tz Lurup... 

Zimbra dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba 

Re: 

From : amir hadzic <amir2104@hotmail.com> 
Subject : Re: 

To : Dragan 
<dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba> 

Thu, 17 Oct, 2019 15:12 

JU MuzejSarajeva nije imao nikakvih prijema na rukovoene pozicije u navedenom periodu. 

s poštovanjem 

Amir 

From: Dragan <dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba> 
Sent: Thursday, October 17, 2019 7:43 AM 
To: info <info@kamerniteatar55.ba>; sartr info <sartr.info@gmail.com>; info <info@bkc.ba>; info 
<info@arhivsa.ba>; info <info@mess.ba>; info <info@bgs.ba>; info 
<info@muzejalijaizetbegovic.ba>; info <info@saph.ba>; teatarsartr <teatarsartr@yahoo.com>; 
alisa paric <alisa.paric@gmailcom>; gordana hrenovica <gordana.hrenovica@gmailcom>; Nermin 
Nk <nermin.sartr@yahoo.com>; nervan dacic <nervan.dacic@spomenici-sa.ba>; Lejla MESS 
<hlejla@mess.ba>; muzejsarajeva <muzejsarajeva@bih.net.ba>; marketing pozoristemladih 
<marketing.pozoristemladih@gmailcom>; rijad heric <rijad.heric@bkc.ba>; Radmila Kraišnik 
<radmila.kraisnik@gmailcom>; amir hadzic <amir2104@hotmailcom>; pozoriste adm 
<pozoriste.adm@gmail.com>; has <has@arhivsa.ba>; heritsa <heritsa@spomenici-sa.ba> 
Subject: 

Poštovani, 
Molim da odgovorite na priloženo pitanje. 
Ukoliko je bilo popune radnih mjesta od 26.12.2018. godine na rukovodne pozicije 
trebate navesti ime i prezime (samo žena) naziv rukovodne pozicije i datum 

Ujedno molim ako nije bilo takvih u navedenom periodu da hitno 
odgovorite. 
S poštovanjem Dragan 

1 of 1 10/17/2019, 3:51 PM 



Zinibra 82610&12-1rop... 

Zimbra dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba 

pitanje 

From : Maida Rahic <maida.rahic@spomenici-sa.ba> 
Subject : pitanje 

To : dragan vujmilovic 
<dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba> 

Poštovani, 

Tue, 22 Oct, 2019 10:21 

attachment 

U prilogu Vam dostavljam odgovor na pitanje zastupnice Bilsene 
Šahman. 

S poštovanjem, 

Maida dipl.iur 
Kantonalni zavod za zaštitu kulturno-historijskog i prirodnog Sarajevo 

saradnik za pravne poslove 
3osipa Štadlera 32 
71000 Sarajevo 
tel: 033 475 032, fax: 033 475 034 
www.spomenici-sa.ba 

pitanje.pdf 
232 KB 

1 of 1 10/22/2019, 10:36 AM 



KANT ONALNI ZAVOD ZA ZAŠTITU 
KULTURNO-HISTORIJSKOG I PRIRODNOG NASLIJEDA 
SARAJEVO 
INSTITUTE FOR THE PROTECTION OF CULTURAL-HISTORICAL 
AND NATURAL HERITAGE OF CANTON SARAJEVO 

Broj: Z-02- 1532/19 

Datum: 21.10.2019. 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
KANTON SARAJEVO 
MINISTARSTVO KULTURE I SPORTA 

SLUŽBA VLADE 

Predmet: pitanje zastupnice Bilsene šahman, Odgovor — dostavlja se 
Veza: akt broj: 16-01-05-26804-29.1/19 od 15.10.2019.godine 

Dana 21.10.2019. godine JU Kantonalni zavod za za:slitu kultumo-historijskog i prirodnog nashjeda 
Sarajevo (u daljem tekstu: Zavod) je zaprimio Urgenciju za dostavljanje pitanja zasttrpnice 
Bilsene šohmAn sa 11. radne sjednice Skupštine Kantona Sarajevo, odriane 15.7.2019. godine u skladu 
sa Poslovnikom skupštine Kantona Sarajevo. 

pitanje glasi: 

"Navedeno pitanje prernijeru Forti, te pitam koliko žena je izabrano na nove i 
funkcije." 

Odgovor na pitanje 

U JU Kantonalni zavod za zaštitu kultumo-historijskog i prirodnog naslijeda Sarajevo, od potyrdivanja 

Vlade Kantona Sarajevo 26.12.2018.godine, nije izabrana nijedna ž,ena na novim i 
funkcijama. 

S poštovanjem, 

dipl.ing.arh. 

Dostaviti: 
— Naslovu, 
— pravnoj službi i 
— a/a 

71000 Sarajevo, ul. Josipa Štactlera 32; tel: (44387 33) 475 020, fax: 475 034; E-mail: heritsa@bih.net.ba, ffivw. spomenici-sa.ba 
ID brej 4200004140005 



D.g-f-16 
.) 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACITA BOSNE I HERCEGOVINE 
KANTON SARAJEVO 
JAVNA USTANOVA 
HISTORIJSKI ARHIV SARAJEVO 
SARAJEVO 

Broj: 02-2791-2/19 
Sarajevo, 17.10.2019. godine 

KANTON SARAJEVO 
MINISTARSTVO KULTURE I SPORTA 

Reisa Dž. 1. 
SARAJEVO 

BOSna i
BereQg017111a 

1:• tleracija « ^
rT 

ry. 
' 

e:cm 

U vezi sa Vašim upitom obavještavamo vas da u Historijskom arhivu Sarajevo nije 
bilo imenovanja osoba ženskog spola na rukovodne pozicije. 

S poštovanjem, 

v.d KTOR 

V1i1 Jer1gic 

Ul. Alipašina 19, 71 000 Sarajevo, BiH, tel: centrala +387 33 223 281, 554 460, 554 461, teVfax: +387 33 209 737, 
e-mail: hasQarhivsa.ba, www. arhivsa.ba 

emir.nalbantic
Text Box
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BOSNA 1 HERCEGOV1NA 
FEDERACIJA BOSNE 1 HERCEGOVINE 
KANTON SARAJEVO 
MINISTARSTVO KULTURE 1 SPORTA 
JU B1BLIOTEKA SARAJEVA 
Ul. Miss Irbina br. 4 
SARAJEVO 

Broj: 0/-  - f23 /19 
Sarajevo, _ .. . /2.019. god. 

1 ki . 

acija ta»P " 

• - ANTON 
UT1F-

-1:1 • 110114iii4 

jedinic3 lersj 

42-3k:%ffisi 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERAC1JA BOSNE I HERCEGOV1NE 

KANTON SARAJEVO 
MINISTARSTVO KULTURE 1 SPORTA 

Predmet: Odgovor na dopis broj: 16401-05-26804-29.1/19 od 15. 10. 2019. godine 

U JIJ Bibliotek.a Sarajeva njje ni jedna žena izabrana na nove i 

funkcije. 

S poštovanjem, 

Dostavljeno: 

O 1‘./finistarstvo kulture i sporta, 
- a/a. 

emir.nalbantic
Text Box



i 1.1.s .ba, 2.11A I bi intrnt:,sa2e?id=82-46 8.:12=Eav op... 

Zimbra dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba 

Re: 

From :31J Biblioteka Sarajeva <info@bgs.ba> 
Subject :Re: 

To : Dragan 
<dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba> 

Dana 2019-10-17 08:43, Dragan je napisao(la): 
> Poštovani, 
> Molim da odgovorite na priloženo pitanje. 
> Ukoliko je bilo popune radnih mjesta od 26.12.2018. godine na 
> rukovodne pozicije 
> trebate navesti ime i prezime (samo žena) naziv rukovodne 
pozicije i 
> datum 
> Ujedno molim ako nije bilo takvih u navedenom 
periodu da 
> hitno odgovorite. 
> S poštovanjem Dragan 

Fri, 18 Oct, 2019 08:54 

Poštovani, 

> navedenom periodu nije bilo imenovanja žena na rukovodne 
pozicije. 
Zbog djelatnosti, veliku veCinu rukovodeCih funkcija 
pojedinih službi Biblioteke Sarajeva od ranije obavljaju žene, 
a svih 
pet U0 su žene. 
Pozdrav, 
Zlatko 

Mis Irbina 4 I 71000 Sarajevo I Bosna i Hercegovina 
Telefon: +387 33 44 45 80 I Fax: +387 33 26 50 30 
E-mail: info@bgs.ba 
ID broj: 4200301270007 

1 of 1 10/18/2019, 10:21 AM 



Zirt!ra '7 11:prinmws,_,,a,2c?id-82802&tz—Eur... 

Zimbra dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba 

Re: 

From : Muzej Alija 
<muzejalijaizetbegovic1@gmail.com> 

Subject : Re: 

To : Dragan 
<dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba> 

Poštovani, 

U prilogu šaljemo odgovor na postavljeno pitanje. 

pozdrav 

Mon, 28 Oct, 2019 15:57 

6,1 attachment 

pon, 28. lis 2019. u 15:02 Dragan <dracian.vujmilovic@mks.ks.gov.ba>
napisao je: 

Poštovani 
Potrebno je da odmah (hitno) odgovorite na priloženo pitanje (urgenciju), 
i odgovor mi dostavite na ovaj e-mail. 
S poštovanjem Dragan 

rffl odgovor na zastupnicko pitanje.pdf 
250 KB 

1 of 1 10/28/2019, 3:58 PM 



MUZEJ ALIJA 

  1925 + 2003  

Broj: 40-01-528/19 
Sarajevo, 28.10.2019. godine 

Kanton Sarajevo 
Ministarstvo kulture KS 
Reisa Džemaludina 1 
71000 Sarajevo 

Predmet: ODGOVOR NA PITANJE 

° PoŠtovani, 

Vam se ovim putem na dopis Ministarstva kulture i sporta Kantona Sarajevo, 

zastupni&o pitanje zastupnice Bilsene Šalunan 16-01-05-26804-29/29/19 od 23.09;2019. godine, 

„Koliko'žena je:izalirano na nave i rukovode pozicije"? 

JU Muzej „Alija nije imao imenovanja na rukovodne pozicije u proteklom periodu od 

26.12.201 g: godine. 

S poštovanjem, 

MUzej ,,AlijnIzetbgoVie 
DIREKTOR 
Adnan žiško 

Dostaviti: a ) Ministarstvo kulture KS 
b) a/a 

J.U. MUZEJ „ALIJA IZETBEGOVI& 
uL 2 (1<k)i-ku1a), 71000 Sarajevo; 

Tel.: ++ 387 33 237 220, E-mail: info@muzejalijaizetbegovic.ba 
www.muzejalijaizetbegovic.ba 

emir.nalbantic
Text Box



Zinigxa bralhprin1message?id=821 8 78: tr—Europ.. 

Zimbra dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba 

RE: 

From : info <info@bkc.ba> 
Subject :RE: 

To :'Dragan 1
<dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba> 

Cc :'Edin Urjan Kukavica <direktor@bkc.ba> 
Poštovani gospodine 
U JU Bosanski kulturni centar Kantona Sarajevo nije bilo popune 
radnih mjesta na rukovodne pozicije u navedenom periodu. 
Ukoliko je potrebno traženu informaciju dostaviti na 
memorandumu Ustanove, rado to u ponedjeljak 
21.10.2019.godine. 

Fri, 18 Oct, 2019 15:39 

 Original Message 
From: Dragan 

[mailto:dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba] 
Sent: Thursday, October 17, 2019 9:44 AM 
To: info; sartr info; info; info; info; info; info; info; 
teatarsartr; alisa paric; gordana hrenovica; Nermin Nk; nervan 
dacic; Lejla MESS; muzejsarajeva; marketing pozoristemladih; 
rijad heric; Radmila Kraišnik; amir hadzic; pozoriste adm; has; 
heritsa 

Subject: 

Poštovani, 
Molim da odgovorite na priloženo pitanje. 
Ukoliko je bilo popune radnih mjesta od 26.12.2018. godine na 
rukovodne pozicije trebate navesti ime i prezime (samo žena) 
naziv rukovodne pozicije i datum 
Ujedno molim ako nije bilo takvih u navedenom periodu 
da hitno odgovorite. 
S poštovanjem Dragan 

1 of 1 10/21/2019, 3:19 PM 



Zimbra hups://inaills.gov.baizimbra/h/pi intmessage?id-82357&tz= rop... 

On Thursday, October 17, 2019, 9:43:39 AM GMT+2, Dragan 
<dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba> wrote: 

2 of 3 10/17/2019, 10:09 AM 



Z i jka- htips.,

Poštovani, 
Molim da odgovorite na priloženo pitanje. 
Ukoliko je bilo popune radnih mjesta od 26.12.2018. godine na rukovodne pozicije 
trebate navesti ime i prezime (samo žena) naziv rukovodne pozicije i datum 
rasporedivanja. 
Ujedno rnolim ako nije bilo takvih u navedenom periodu da hitno 
odgovorite. 
S poštovanjem Dragan 

3 of 3 10/17/2019, 10:09 AM 




